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MY nasepHbit Kyocera Color M8124cidn (1102P43NLO)

A3 Duplex Net 6enbiin

Obwune

1102P43NLO

ABTOMaTMYeCKaa ABYCTOPOHHASA nevaTb (duplex-unit)

ABTOMaTUYeCKoe [BYCTOPOHHEE KOMNMpoBaHue
ABTOMaTUYeCKoe [BYCTOPOHHEE CKaHNPOBaHME
Bpemsa BbIxofa rnepson konuu (40),C

Bpemsa nevaTu nepson cTpaHuLbl A4 (LBeT),C
Bpems neyaTn nepsoi cTpaHuubl A4 (4/6),C
Bpemsa pasorpesa,c

BeicoTa

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLxB,m

EMKOCTb /I0TKa py4YHON nogayun,jiucT
NHTepdenc Ethernet (RJ-45)

Konup

MakcumasbHas NMI0THOCTb Bymaru,r/m2

MakcruMaibHOE KOIMYEeCTBO KOMUN 3a LUK, WT

MaKcuManbHbI 06beM onepaTUBHON NaMaTH, 40,M6

MakcrManbHOEe pa3peLlleHne LBEeTHOro KONMpoBaHus,BepTnKaabHoe,dpi

MakcrnManbHOEe pa3peLlleHne LBETHOro KONMpoBaHns,ropmsoHTasbHoe,dpi

MakcnmanbHoe pa3pelleHue 4/6 KonnposaHWs,BepTuKaabHoe,dpi

MakcnmanbHoe pa3pelleHune 4/6 KonmpoBaHWs,ropnsoHTaabHoe,dpi

MakcrManbHbIN YpoBeHb LyMa npu paboTe,nb
MacwTabunposaHue (£0),%

MacwTabuposaHue (0T),%

MnHnManbHas NAOTHOCTL Bymarn,r/m2
Harpy3ka (A4, B mecsu,)

O6bem onepaTmBHOM NnamaTn,Mb

IA
na
IA
8.5
10.2
7.5
30

753

100
OA
Aa
256
999
3072
600
600
600
600
53
400
25
60
100000

1536



	МФУ лазерный Kyocera Color M8124cidn (1102P43NL0) A3 Duplex Net белый
	1102P43NL0
	Общие



